
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS 2024 г. № /530

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 
№ 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и 
реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 
Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города 
Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики в 
городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 
30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование 
развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города 
Рязани от 16.03.2022 № 1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 № 4623, от 22.08.2022 
№ 6326, от 19.12.2022 № 11156, от 29.12.2022 № 11823, от 07.03.2023 № 2631, от 24.u5.2023 
№ 7061, от 04.07.2023 № 8899, от 31.07.2023 № 10151, от 01.09.2023 № 11672, от 27.10.2023 
№ 13773, от 08.11.2023 № 14210, от 13.12.2023 № 15869, от 29.12.2023 № 16914, 
от 29.12.2023 № 16917), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата 
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

Глава администрации В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru


П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е 
к 

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и 

го
ро

да
 Р

яз
ан

и 
20

24
 г.

 №
 /5

30

% 
1—<

£ 
S

1.
1.

 
А

бз
ац

 ш
ес

то
й 

пу
нк

та
 7

 р
аз

де
ла

 II
 «

У
сл

ов
ия

 о
ка

за
ни

я 
им

ущ
ес

тв
ен

но
й 

по
дд

ер
ж

ки
» 

ис
кл

ю
чи

ть
.

1.
2.

 
А

бз
ац

 во
сь

мо
й п

ун
кт

а 2
1 р

аз
де

ла
 IV

 «П
ор

яд
ок

 оп
ре

де
ле

ни
я р

аз
ме

ра
 ар

ен
дн

ой
 пл

ат
ы 

за
 п

ол
ьз

ов
ан

ие
 и

му
щ

ес
тв

ом
, в

кл
ю

че
нн

ы
м 

в 
пе

ре
че

нь
» 

ис
кл

ю
чи

ть
.


